
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/402/2023 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/294/2022 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym, członkom komisji rady, przewodniczącym komisji rady, 

przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącemu rady i sołtysom oraz zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

poz. 1974), Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/294/2022 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnym, członkom komisji rady, przewodniczącym komisji rady, przewodniczącemu rady, 

wiceprzewodniczącemu rady i sołtysom oraz zasad ich wypłacania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 5496), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety dla Radnych Rady Gminy Wierzchowo, zróżnicowane 

w zależności od pełnionych funkcji, w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy -2 000,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1 400,00 zł; 

3) Przewodniczący Komisji Rady Gminy - 1 400,00 zł; 

4) Radni - 1 200,00 zł.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dietę dla sołtysów z terenu Gminy Wierzchowo w wysokości 560,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Mikulec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 104


		2024-01-05T10:19:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




